1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indica a construção de um deck de madeira para pesca e a instalação de pedalinhos no lago do lavapés.

DESPACHO:
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO N.º    DE 2014.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

                                Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp, para que Vossa Excelência solicite junto à Secretaria competente, a construção de um deck de madeira para pesca e a instalação de pedalinhos no lago do lavapés.

JUSTIFICATIVA

                     Desta forma, visando o benefício à sociedade e a conscientização da Educação Ambiental, será possível a prática de pesca e lazer. Valorizando o lago que é tão importante para nossa cidade e o meio ambiente, proporcionando também, um local agradável, bonito e com condições ambientais e físicas para toda família.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 01 de agosto de 2014.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

“DITO DA FARMÁCIA”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP